



## Jätevesiviikkoa vietetään 12.- 18.5.2014

Valtakunnallista jätevesiviikkoa vietetään tällä viikolla. Jätevesiviikolla kannustetaan kiinteistönomistajia tarkastamaan oman jätevesijärjestelmän tilannetta ja suunnittelemaan sen mahdollista kunnostamista hyvissä ajoin. Jätevesijärjestelmien uudistamiseen on aikaa vielä 15.3.2016 asti. Keväällä onkin hyvä kiinnittää huomiota vakituisen asunnon tai kesämökin jätevesijärjestelmän toimintaan. Jätevesiviikolla monet tahot järjestävät jätevesiaiheista toimintaa ympäri Suomea.

## Jätevesiviikko käynnistää myös Jässi-hankkeen toiminnan Pohjois-Karjalassa

Kevään koittaessa myös Suomen Kylätoiminta ry:n Jässi-jätevesihanke Pohjois-Karjalassa jatkaa hanketoimintaansa. Hanke antaa alueen vakituisille asukkaille ja kesämökilläisille maksutonta, puolueetonta ja ajantasaista jätevesineuvontaa. Hankkeessa tarjotaan kiinteistökohtaista neuvontaa ja yleisneuvontaa. Hanketta rahoittaa ympäristöministeriö Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen kautta.

Kiinteistökohtaista neuvontaa tarjotaan tänä kesänä ja syksynä Kiteen, Tohmajärven ja Rääkkylän kunnissa. Hankkeen jätevesineuvojat kiertävät kunnan kanssa erikseen valituilla alueilla antamassa jätevesineuvontaa alueen asukkaille. Neuvoja tiedottaa neuvontakäynnistä kirjeitse. Neuvontakäynnin voi perua, jos käyntiä ei haluta tai ajan voi siirtää kiinteistönomistajalle paremmin sopivaan ajankohtaan. Neuvontakäynnillä käydään läpi kiinteistön tämän hetkinen jätevedenkäsittelyjärjestelmä, verrataan nykyistä järjestelmää lainsäädännön vaatimuksiin, esitellään erilaisia kiinteistölle mahdollisia jätevesijärjestelmiä sekä annetaan etenemisohjeita. Eriksen valittujen kohdealueiden ulkopuolisia neuvontakäyntejä tehdään pyynnöstä mahdollisuuksien mukaan.

Hanke tarjoaa yleistä jätevesineuvontaa koko maakunnan alueella neuvontapisteillä ja kyläilloissa. Jos kaipaatte tapahtumaan tai kyläänne puolueetonta jätevesineuvontaa, niin olkaa yhteydessä Jässi-hankkeen jätevesineuvojiin. Kevään ensimmäinen jätevesi-ilta on ma 19.5. Raatevaaran Kylätalolla Kiihtelysvaarassa ja ensimmäinen neuvontapiste la 17.5. Joensuussa KTK:n pihalla Pihatapahtumassa. Yleisneuvonnan ja kiinteistökohtaisen neuvonnan lisäksi jätevesineuvontaa saa puhelimen ja sähköpostin välityksellä.

### Yhteystiedot:

Jätevesineuvoja Kirsi Mäkinen

Puh. 045 8814 200

kirsi.makinen@jatevesihanke.fi

[www.jatevesihanke.fi/pohjois-karjala](http://www.jatevesihanke.fi/pohjois-karjala)



Suomen  
KYLÄTOIMINTA RY